	TASSO DI PRESENZA DEL PERSONALE DAL 01.04.2019 AL 30.06.2019

	

	UNITA’ ORGANIZZATIVA
	N. DIPENDENTI
	GIORNATE

LAVORATIVE

DEL TRIMESTRE
(Lun-Ven)
	GIORNATE 

DI PRESENZA
	% PRESENZA(*)
	GIORNATE DI ASSENZA
	% 

ASSENZA(**)

	
	Tempo indeterminato


	Tempo determinato
	
	
	
	
	

	SEGRETARIO COMUNALE
	
	
	
	
	
	
	

	UFFICIO DI STAFF
	
	1
	43
	37
	86,04651163
	6
	13,95348837

	AREA AMMINISTRATIVA
	3
	
	186
	156
	83,87096774
	30
	16,12903226

	AREA CONTABILE
	1
	
	62
	47
	75,80645161
	15
	24,19354839

	AREA TECNICA
	5
	
	279
	262
	93,90681004
	17
	6,093189964


(*) % DI PRESENZA:  Il dato relativo alla presenza emerge dal rapporto percentuale tra il numero dei giorni lavorativi complessivamente prestati dal personale e il numero dei giorni lavorativi del trimestre di riferimento.

(**) % DI ASSENZA: Il dato relativo alle percentuali di assenza del personale è individuato rapportando il numero dei giorni di assenza complessivi al numero dei giorni lavorativi del trimestre di riferimento. Nel computo delle assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi tipo verificatisi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio ecc.)

